
COVID-19 w dwóch iławskich szkołach. Zakażone są
uczennice
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W obchodzony dzisiaj, 14 października, Dzień Edukacji Narodowej dwie iławskie szkoły,
zamiast świętować, zmagają się ze skutkami potwierdzenia wśród uczniów koronawirusa.
Po jednym przypadku COVID-19 odnotowano w SP1 w Iławie i w "Żeromku". Dyrektorzy
trzymają rękę na pulsie i zachowują spokój, apelując o rozsądek i odpowiedzialność.

"KOPERNIK"

W SP1 w Iławie dyrekcja dzisiaj została powiadomiona o pozytywnym wyniku testu na obecność
koronawirusa u uczennicy jednej z klas siódmych. 

- Osobiście przeprowadziłam wywiad z innymi
uczniami tej klasy, aby ustalić, kto miał kontakt z tą
uczennicą, gdy ostatnio była w szkole, co miało
miejsce w ubiegłym tygodniu - mówi dyrektor "Jedynki"
Aleksandra Skubij.



Ustalenia, które są istotne z punktu widzenia ewentualnej kwarantanny, zostały przekazane do
sanepidu. Na decyzje uczniowie jednej klasy czekają w sali gimnastycznej.

- Wszyscy staramy się zachowywać odpowiedzialnie; w
szkole nie ma problemu z przestrzeganiem zasad
reżimu sanitarnego - dodaje pani dyrektor. - Jednak
sytuacja epidemiczna w kraju się pogarsza - obawiam
się ponownego odgórnego zamknięcia szkół. W
"Jedynce" jesteśmy całym sercem za kontynuowaniem
nauczania w formie stacjonarnej. Uczniowie tego
potrzebują i my, nauczyciele, również.

"ŻEROMEK"

Jeden przypadek koronawirusa potwierdzono także w iławskim "Żeromku". Tutaj informacja nadeszła
wczoraj, a dotyczy uczennicy z jednej z klas pierwszych - tej samej, co za pierwszym razem, gdy w
szkole potwierdzono przypadek COVID-19. Dziewczynki, która ma pozytywny wynik i objawy
koronawirusa, już od tygodnia nie było w szkole.

- Podjęliśmy decyzję o objęciu tej klasy nauczaniem
zdalnym w czwartek i piątek. Reszta szkoły pracuje
normalnie, stacjonarnie, chociaż akurat dzisiaj, ze
względu na Dzień Edukacji Narodowej, nie są
prowadzone zajęcia dydaktyczne - informuje dyrektor
ZSOG w Iławie Roman Groszkowski. - Wszystkie
narzędzia do nauczania online są przygotowane;
jesteśmy w stanie je wdrożyć z godziny na godzinę -
dodaje. - Taka forma edukacji jest możliwa, co jednak
nie znaczy, że jest najlepsza. Wymaga to od uczniów
sporo samodyscypliny.
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